Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302025092900328

328

Nº 185, segunda-feira, 29 de setembro de 2025ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUTUNÓPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 9/2025

O Município de Mutunopolis, Estado de Goiás, torna público que realizará a
Concorrência Eletrônica nº 009/2025, Processo Administrativo nº 7689/2025. Objeto:
Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação asfáltica CBUQ nos
termos do projeto básico, conforme plano de trabalho de emenda parlamentar de nº
202544240008 - Deputada Federal Marussa Boldrin. Data fim de recebimento de propostas:
15/10/2025 às 08h00min; Data da sessão: 15/10/2025 às 08h01min; Início da Fase de Lances:
às 09h01min. O edital estará disponível e as propostas serão recebidas a partir de 29/09/2025,
no site https://bnc.org.br/. Informações: https://mutunopolis.go.gov.br/; Fone: 62 3382-6404.

Mutunópolis - GO, 26 de setembro de 2025.
LAUDIMA SOARES MARRA

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NERÓPOLIS
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 58/2025

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação. CONTRATADAS: DOMINIOS
PARTICIPACOES LTDA, CNPJ: 52.968.361/0001-20, FISIO MED EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ:
52.353.746/0001-82, JOSEMILIA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA, CNPJ:
01.448.972/0001-06, MN COMÉRCIO DE MÓVEIS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME,
CNPJ: 07.730.553/0001-49, V4 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 50.752.343/0001-80.
OBJETO: Futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de
mobiliário, eletrodomésticos e equipamentos diversos, tais como cadeiras, mesas, panelas,
armários e eletrodomésticos, destinados a atender às demandas do Executivo, através da
Secretaria Municipal de Indústria, Comércio e Serviços, Secretaria Municipal de Gestão e
Planejamento, Fundo Municipal de Educação e o Fundo de Reequipamento do Corpo de
Bombeiros - FUNREBOM, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no
Termo de Referência. VALOR GLOBAL: R$ 208.533,39 (duzentos e oito mil e quinhentos e
trinta e três reais e trinta e nove centavos).

Nerópolis-GO, 26 de setembro de 2025.
JOSÉ DOMINGOS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE NIQUELÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025

A Prefeitura Municipal de Niquelândia , torna público, para o conhecimento dos
interessados, que fará realizar licitação na modalidade Pregão Eletrônico, Sistema Registro de
Preços tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO, sendo EDITAL 017/2025, objetivando contratação
eventual, futura e parcelada de locação de veículos com e sem motoristas, destinados a atender
as necessidades da prefeitura municipal de Niquelândia, de acordo com as condições,
especificações e quantitativos, estabelecidos no Termo de Referência - Anexo I do Edital. O
presente edital estará disponível aos interessados no Departamento de Licitações, das 08:00h às
11:00h e das 13:00h às 17:00h e, nos sites e www.niquelandia.go.gov.br, e www.gov.br/pncp/pt-
br ou podendo ser solicitado através do e-mail licitacao@niquelandia.go.gov.br. Entrega das
Propostas: a partir de 01/10/2025 no site www.bnc.org.br. Abertura das Propostas: 15/10/2025
às 09:00h (horário de Brasília) no site www.bnc.org.br.

Niquelândia-GO, 26 de setembro de 2025.
CLAUDIA MENDES PEIXOTO DOS SANTOS

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIZONA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 3/2025

Adjudicado e Homologado em 16/09/2025, em favor da licitante vencedora: JL
PROJETOS E CONSTRUCÕES LTDA, inscrita no CNPJ N° 40.374.896/0001-93, Objeto:
Contratação de empresa para execução da obra de construção de ponte de concreto
armado sobre o Ribeirão Santa Bárbara, nas proximidades do Povoado de Montes Claros,
Orizona - GO, vinculada ao Contrato de Repasse Nº 950278/2023 - MIDR MINISTERIO DA
INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL. Valor R$ 348.499,99 (trezentos e
quarenta e oito mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos).

Orizona-GO, 26 de setembro de 2025.
FELIPE ANTÔNIO DIAS

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 60/2025

O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ nº 01.131.010/0001-29, publica as seguintes
licitações: Pregão Eletrônico nº 060/2025 - dia 16/10/2025 às 08h:30min - Plataforma:
https://bllcompras.com/- Objeto: Aquisição de Ambulância Tipo A (pick-up) para o
transporte de pacientes por meio de Emenda Parlamentar nº 202328330004 - Deputada
Federal Flávia Morais, com complementação do Município de Ouvidor; Pregão Eletrônico
nº 061/2025 - dia 17/10/2025 às 08h:00min - Plataforma: https://bllcompras.com/- Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos e insumos
fracassados e/ou desertos dos Pregões Eletrônicos nº 044/2025, 045/2025, 046/2025 e
047/2025 para os próximos 12 (doze) meses. Edital e anexos poderão ser obtidos no site
www.ouvidor.go.gov.br ou diretamente na plataforma - https://bllcompras.com/.

Ouvidor-GO, 26 de setembro de 2025.
IGOR HENRIQUE TRISTÃO

Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAS DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 2/2025

A Prefeitura Municipal de Palmeiras de Goiás torna público, que no dia 14/10/2025,
às 08:00hs, no site https://bnccompras.com/Home/Login, será realizado licitação na modalidade
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, Contratação de Empresa
Especializada na área de Engenharia Civil, devidamente registrada no CREA e/ou CAU, para a
execução de obra e serviços de Engenharia a serem prestados conforme projeto arquitetônico,
estrutural, elétrico, sanitário e demais peças técnicas necessárias, incluso o fornecimento de mão
de obra, materiais, equipamentos e veículos para a edificação da Creche Escola - Tipo I, Padrão
FNDE, a situar-se a Quadra 132-A, Setor Martinho, Palmeiras de Goiás - GO, através da Secretaria
Municipal de Educação. O Edital e maiores informações poderão ser obtidos na Prefeitura
Municipal de Palmeiras de Goiás, no endereço Rua Americano do Brasil, nº 149, Centro,
Palmeiras de Goiás, Goiás, através do fone: 64-3430-2110, no horário das 07:00h as 17:00h ou
através dos sites: www.palmeirasdegoias.go.gov.br, e https://bnccompras.com/Home/Login.

Palmeiras de Goiás-GO, 29 de setembro de 2025.
LUCIANO DIOCLESIO DA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANAMÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PANAMÁ. OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES (DESCARTÁVEIS) PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE QUE COMPÕEM A REDE MUNICIPAL
DE ATENÇÃO À SAÚDE DE PANAMÁ, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, INCLUINDO A UNIDADE MISTA DE SAÚDE E ESF. A ser realizado no dia
10/10/2025. Retirada do Edital: na sede da Prefeitura, no horário de expediente e no
seguinte endereço eletrônico: www.panama.go.gov.br.;

Panamá-GO, 26 de setembro de 2025
EDUARDO SOUSA SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORANGATU
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025

Processo Adm: Nº 7374/2025 Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO
DE COMPRIMIDOS E MEDICAMENTOS EM PASTA. Empresas vencedoras valor total: R$
1.081.411,80 (um milhão e oitenta e um mil e quatrocentos e onze reais e oitenta
centavos): PRO REMEDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E COSMETI CO S
EIRELI-ME (05159591000168) com os lotes: 21, 38, 46, 47, 66, 67, 87, 88, 96, 99, 117, 131,
146, 177, 201, 204, 216, 219, 223, 230, 237 no valor total de R$ 129.394,50 (cento e vinte
e nove mil e trezentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos). BIONORTE
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (17507373000156) com os lotes: 16, 17, 28, 41,
42, 43, 45, 69, 83, 91, 108, 110, 111, 137, 147, 149, 187, 215, 220 no valor total de R$
213.867,00 (duzentos e treze mil e oitocentos e sessenta e sete reais). DROGAFONTE LTDA
(08778201000126) com os lotes: 9, 11, 33, 37, 53, 54, 65, 78, 81, 85, 89, 90, 97, 114, 118,
127, 134, 141, 142, 143, 194, 218 no valor total de R$ 157.427,70 (cento e cinquenta e
sete mil e quatrocentos e vinte e sete reais e setenta centavos). ROSAFARM
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (37676047000180) com os lotes: 15, 196 no
valor total de R$ 38.130,00 (trinta e oito mil e cento e trinta reais). AGLON COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA (65817900000171) com os lotes: 4, 5, 70, 107, 183, 185, 233, 234
no valor total de R$ 72.828,00 (setenta e dois mil e oitocentos e vinte e oito reais). RM
HOSPITALAR LTDA (25029414000174) com os lotes: 95 no valor total de R$ 4.480,00
(quatro mil e quatrocentos e oitenta reais). REALMED HOSPITALAR EIRELI
(04847959000118) com os lotes: 29, 94 no valor total de R$ 3.936,00 (três mil e
novecentos e trinta e seis reais). MEDMAX COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA EPP
(16553940000148) com os lotes: 102 no valor total de R$ 900,00 (novecentos reais).
ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI (27718661000103) com os lotes: 2, 10, 13, 14, 19,
23, 24, 26, 31, 48, 55, 58, 61, 63, 64, 68, 74, 75, 77, 79, 82, 98, 103, 115, 116, 153, 156,
157, 158, 167, 168, 172, 173, 188, 197, 206, 207, 208, 227, 228, 229 no valor total de R$
69.729,00 (sessenta e nove mil e setecentos e vinte e nove reais). TOP NORTE COMERCIO
DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA (22862531000126) com os lotes: 34, 49, 104, 155,
186, 195 no valor total de R$ 11.000,00 (onze mil reais). PÉROLA IMPORTADORA E
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA (30888187000172) com os lotes: 30 no valor total de R$
5.888,00 (cinco mil e oitocentos e oitenta e oito reais). SULMEDIC COMERCIO DE
MEDICAMENTOS FILIAL SP (09944371000368) com os lotes: 128, 144, 145, 148, 154, 174,
175, 189 no valor total de R$ 7.846,00 (sete mil e oitocentos e quarenta e seis reais).
SANTE MEDICA HOSPITALAR LTDA (16699864000183) com os lotes: 52, 60, 113, 123, 124,
191, 192 no valor total de R$ 60.680,00 (sessenta mil e seiscentos e oitenta reais). WF
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (43025186000146) com os lotes: 86, 140 no
valor total de R$ 5.668,00 (cinco mil e seiscentos e sessenta e oito reais). ONMED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (34707920000166) com os lotes: 138, 139, 162,
202, 236 no valor total de R$ 88.890,00 (oitenta e oito mil e oitocentos e noventa reais).
DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA (01417694000120) com os lotes: 12,
20, 25, 27, 36, 40, 44, 73, 80, 120, 126, 130, 133, 161, 163, 164, 166, 179, 180, 182, 198,
199, 222, 224, 226 no valor total de R$ 37.321,60 (trinta e sete mil e trezentos e vinte e
um reais e sessenta centavos). MED CENTER COMERCIAL LTDA (00874929000140) com os
lotes: 205, 212, 213 no valor total de R$ 3.240,00 (três mil e duzentos e quarenta reais).
NOVA MEDICAMENTOS LTDA (41365113000178) com os lotes: 22, 51, 152, 190, 193, 217,
235 no valor total de R$ 7.225,00 (sete mil e duzentos e vinte e cinco reais). MEDICINALI
PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA (20918668000120) com os lotes: 184, 209, 210 no valor
total de R$ 37.718,00 (trinta e sete mil e setecentos e dezoito reais). ATIVA CO M E R C I A L
HOSPITALAR LTDA (04274988000219) com os lotes: 84 no valor total de R$ 3.200,00 (três
mil e duzentos reais). DIMASTER COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
(02520829000140) com os lotes: 1, 3, 32, 35, 39, 57, 72, 106, 121, 122, 132, 159, 160, 169,
171 no valor total de R$ 25.920,00 (vinte e cinco mil e novecentos e vinte reais).
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA (25279552000101) com os lotes: 7, 8,
50, 56, 92, 93, 100, 109, 125, 135, 136, 165, 170, 178, 200, 203, 211, 214, 225, 231, 232
no valor total de R$ 36.391,00 (trinta e seis mil e trezentos e noventa e um reais). DIMEVA
DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA (76386283000113) com os lotes: 59, 62, 76, 105,
119, 151, 221 no valor total de R$ 56.152,00 (cinquenta e seis mil e cento e cinquenta e
dois reais). MCW PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES (94389400000184) com os lotes:
71 no valor total de R$ 2.380,00 (dois mil e trezentos e oitenta reais). NATCOFARMA DO
BRASIL LTDA (08157293000127) com os lotes: 18 no valor total de R$ 1.200,00 (um mil e
duzentos reais). A autoridade municipal do órgão FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto 35/2023, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Pregoeira no atendimento ao
objeto do processo licitatório acima especificado. PORANGATU (GO), terça-feira, 16 de
setembro de 2025. FLÁVIA BARROS DE AZEVEDO - Secretária Municipal de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 35/2025

PE Nº 035/2025. Objeto: Aquisição de equipamentos e materiais odontológicos,
para atender às necessidades do Fundo Municipal de saúde de Porangatu (GO), constante
no processo administrativo nº 14286/2025. A Sessão Pública dar-se-á por meio de Sistema
Eletrônico, no endereço: https://bnc.org.br/, com início do recebimento das propostas no
dia 29/09/2025, a partir das 08h00min, e fim do recebimento das propostas em
13/10/2025, às 08h59min. A Abertura das propostas e etapa de lances ocorrerá às
09h00min do dia 13/10/2025 na Bolsa Nacional de Compras (BNC). Informações:
http://porangatu.go.gov.br/, https://bnc.org.br/ e licitacaoporangatu23@gmail.com.

Porangatu-GO, 26 de setembro de 2025.
HELCILENE MARQUES PEREIRA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90048/2025

TIPO: Menor Preço por grupo
OBJETO: Pregão Eletrônico para aquisição de materiais para reforma da

cobertura da feira do Bairro Vila Amália, na Rua 11, Vila Amália, conforme especificações
estabelecidas no Termo de Referência - Anexo do Edital. DATA HORÁRIO: 13 de outubro de
2025 as 09hr00min. SISTEMA: COMPRASNET - UASG 989571

MAIORES INFORMAÇÕES: www.rioverde.go.gov.br, e Sala de Licitação situada
na Av. Flamboyant, esq. Com RG 12, Bairro Gameleira II, CEP: 75906-800, Rio Ve r d e - G O.
Fone: 64-3602-8021, 3602-8070 em horário de expediente.

Rio Verde-GO, 26 de setembro 2025.
TYRONE CÉSAR FURQUIM DE OLIVEIRA

Gestor